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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy sukcesywne materiałów opatrunkowych wraz z dzierżawą 10 sztuk urządzeń do podciśnieniowego leczenia ran na okres 12 miesięcy” – znak sprawy 94/2022.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	PYTANIE NR 1:
PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA
Pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów opatrunkowych do podciśnieniowej terapii ran posiadające w swoim składzie po 3 sztuki samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej - pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego brzusznego, w którego składzie port z drenem na wymiar: 8 x 8 cm - pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego okrągłego, w którego składzie znajdują się 2 czarne pianki hydrofobowej o grubości po 1,6 cm każda (obie razem 3,2 cm grubości) - pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.




Zamawiający
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